
 
 

Σελίδα 1 από 3 
 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  Ιωάννινα, 15 Φεβρουαρίου 2018    
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ   

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  Αριθ. Πρωτ.: οικ. 24575 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  Απάντηση σε: 24545  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ,  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΥΛΙΚΟΥ & ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

  

   
Ταχ. Δ/νση: Βορείου Ηπείρου 20   

Πληροφορίες:  Αντώνης Μαυράκος   
Τηλέφωνο: 2651360339   

Fax: 2651360341   
E-mail: antonismav@apdhp-dm.gov.gr   

Ιστοσελίδα: www.apdhp-dm.gov.gr   

 
ΘΕΜΑ : Έγκριση αποτελέσματος αξιολόγησης της Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για την εκποίηση αμνών γάλακτος, του Πρότυπου Κέντρου 
Κτηνοτροφίας & Εκπαίδευσης Βλάστης 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α/97)  «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της 
Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α/2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας», όπως ισχύει. 

4. Την με αριθμ.13912/15-05-2017 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία διορίστηκε 
Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας ο Μιχελάκης 
Βασίλειος του Πολυκάρπου (ΦΕΚ 250/τ. ΥΟΔΔ/26-05-2017 – ΑΔΑ:ΩΩΓΦ465ΧΘ7-Κ4Ω). 

5. Την αριθμ. πρωτ.72443 /29-05-2017 (ΑΔΑ : 6Μ5ΜΟΡ1Γ-Λ0Ο)  Απόφαση του Συντονιστή 
Απ.Δ.Ηπ-Δ.Μ., περί ορισμού Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και 
Περιβαλλοντικής Πολιτικής. 

6. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο Διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις»,  όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

7. Τις διατάξεις του  Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα  του εδαφίου 
αα της παρ. 2,του άρθρου 26. 

mailto:antonismav@apdhp-dm.gov.gr


 - 2 - 

8. Την με  αριθμ. 78738/15718/09-12-2015 Απόφαση της Απ.Δ.Ηπ-Δ.Μ. περί «αναδιοργάνωσης της  
λειτουργίας του Πρότυπου Κέντρου Κτηνοτροφίας και Εκπαίδευσης Βλάστης Ν. Κοζάνης της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας».  

9. Την υπ' αριθ. πρωτ. 19095/06-02-2018 (ΑΔΑ: 78ΟΘΟΡ1Γ-5ΛΡ) απόφαση του  Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας για τη συγκρότηση 
επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης συνοπτικών διαγωνισμών που αφορούν την 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας. 

10. Την υπ' αριθ. πρωτ. 19089/06-02-2018 (ΑΔΑ: Ψ0ΝΘΟΡ1Γ-ΧΛΓ) απόφαση του  Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας για τη συγκρότηση 
επιτροπής αξιολόγησης ενστάσεων των διαγωνισμών που αφορούν την διεξαγωγή των 
διαγωνισμών από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας. 

11. Την υπ' αριθ. πρωτ. οικ.: 21619/9-02-2018 (ΑΔΑ:ΨΡ4ΡΟΡ1Γ-ΠΘ4)Πρόσκληση εκδήλωση 
Ενδιαφέροντος για την εκποίηση αμνών γάλακτος παραγωγής 2018, του Πρότυπου Κέντρου 
Κτηνοτροφίας & Εκπαίδευσης Βλάστης. 

12. Το από 14-02-2018 πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Συνοπτικών 
Διαγωνισμών που διαβιβάστηκε στη Δ. Οικονομικού με το αρ. πρωτ. 24545/15-02-2018 
διαβιβαστικό. 

13. Την άμεση και επιτακτική ανάγκη εκποίησης αμνών γάλακτος, παραγωγής 2018, του Πρότυπου 
Κέντρου Κτηνοτροφίας & Εκπαίδευσης Βλάστης 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Α) Την έγκριση, στο σύνολό του, του από 14-02-2018 Πρακτικού της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης Πρόχειρων Διαγωνισμών της Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για την εκποίηση αμνών γάλακτος, του Πρότυπου Κέντρου 
Κτηνοτροφίας & Εκπαίδευσης Βλάστης. 

Β) Την αποδοχή όλων των προσφορών που κατατέθηκαν, τις οποίες κατατάσσουμε, 
κατά σειρά πλειοδοσίας, ως εξής :  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ/ΑΝΑ ΚΙΛΟ  

 (σε ευρώ  χωρίς Φ.Π.Α.) 

1 ΜΑ.ΒΙ.Κ Α.Β.Ε.Ε 2,69 ευρώ 

2 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2,41 ευρώ 

 

Γ) Τη συνέχιση της διαδικασίας κατακύρωσης του πρόχειρου πλειοδοτικού 
διαγωνισμού, για την εκποίηση αμνών γάλακτος στο επόμενο στάδιο (υποβολή 
δικαιολογητικών κατακύρωσης) για τον οικονομικό φορέα ΜΑ.ΒΙ.Κ Α.Β.Ε.Ε. 

 

 

  
Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠ.Δ.ΗΠ-Δ.Μ. 

 
 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ 



 - 3 - 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

-ΜΑ.ΒΙ.Κ Α.Β.Ε.Ε 
-ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 
Κοινοποίηση 

- Δ/νση Αγροτικών Υποθέσεων Δυτικής Μακεδονίας 
- Πρότυπο Κέντρο Κτηνοτροφίας και Εκπαίδευσης Βλάστης 

 
 
Εσωτερική Διανομή: 

- Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
- Γραφείο Προϊσταμένου ΓΔΕΛ 
- Τμήμα Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικού 
- Τμήμα Διοικητικού Οικονομικού Κοζάνης 
- Χρ. Αρχείο 


